super hoc [per pre]fatum regem Romanorum fuerint re[quisiti]. Et ut hec faciant pro-

mittimus [nos] facturos et curaturos bona fide, excepto domino Johanne de Cabilone

domino de Arlaco, qui se solum de premissis et non pro aliis obligavit et voluit

obligari. (4) Promittimus insuper bona fide, quod jiredictum dominum regem Francie

terras suas et eius regnum ac ipsius adiutores invademus et invadere debemus, quando-

cunque de pecunia provisa fuerit satisfactum et ipse dominus rex Romanorum per

mensem [unu]m id fecerit nos preseire. (5) Ad omnia premissa et singula firmiter

observanda nos omnes et singulos obligamus, prout superius est expressum, necnon

penam privacionis feodorum nostrorum in nos eligimus, si contra iuramentum nostrum

et fidei dacionem de premissis vel aliquo premissorum quod absit veniremus in futurum.

Et hoc idem apud nostros adiutores absentes curaturos et facturos promittimus bona

fide, ut ipsi sicut nos presentes ad omnia premissa et singula suis patentibus litteris

572. iincU inclusa evanuerunt or. li) jiostros doraiiiios ed.

1) Ficker 1. c.: ‘Dic Urkunde ist fjanz zerrissen und geht ihrer baldigen Auflösung enU/egen’. 2) Cf.

infra nr. 573.
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se astringant. In premissorum omnium et singulorum testimonium nostra sigilla

presentibus duximus apponenda.

Actum et datum Co[nfluentie], VI. Idus Februarii, indictione decima, anno Domini

millesimo ducentesimo nonagesimo septimo.

5 573. INFEUDATIO DOMINI DE EAUCOGNEY. Eebr. 8.

Infeudationis unius ex Burgtmdiae dominis eodem die datae autographon in tabu-

lario Disuntino ‘Arcliives departementales. Serie B. 41T a nobis inventum puhlicavimus

‘Neues Archiv' XXVII, 717''-. Editionem nostram hic repetimus. Sigilli fragmenta

pendent filis sericis rubei eoioris. Documenti a scriba Erancigena scripti tam protocollon,

10 guam linea chronologica, quae mcmem Trevericum adhibet, ab usu cancellariae regiae valde

discrepant. — Böhmer, Beg. 1246-—1313 Reichssachen 427 (Addit. II). (P. deest.)

Adolphus Dei gracia Romanorum rex semper augustus notum fieri volumus tenore

presencium universis, quod cum domus et deveria de Vezour, que Aymo dominus

de Faucoingny et vicecomes de Vezour a comite quomdam Burgundie in feudum

15 tenuerat, per gentes regis Francie occupata fuerint et saisita, pro eo quod dictus

Aymo per easdem gentes requisitus illud deverium, quod dicto comiti quomdam
fecerat pro dictis domo, vicecomitatu et deveriis, dicto . . regi Francie iuxta inhibi-

tionem nostram super hoc sibi factam noluit facere vel prestare, dictusque comi-

tatus per iudicium curie nostre nobis adiudicatus et Othoni quomdam comiti Burgundie

20 abiudicatus fuerit ^ volumus et dicto Aymoni pro se et heredibus suis concedimus, quod

quamdocumque domus, vicecomitatus et alia deveria supradicta cum pertinenciis per

viam pacis vel guerre seu alio quoquo modo recuperari poterunt, eidem Aymoni vel

heredibus suis libere restituantur tenenda per ipsum et heredes suos in feudum ab eo,

qui dictum comitatum in feudum a nobis vel successore nostro Romanorum rege

25 tenebit.

Dat. Confluencie, VI. Idus Februarii, anno Domini millesimo ducentesimo nona-

gesimo sexto, regni nostri anno quinto.

574. LITTERAE EDWARDO REGI ANGLIAE DIRECTAE.
(circiter Mai. 15.)

30 Publici iuris fecit Karolus Hampe ‘Neues Archiv' XXII, 282 e cod. Oxoniensi

Bodleiano 816 (olim 2686)^ fol.l3T, commentario adiecto. Cuius editionem hic sequimur.

De tempore et ratione v. ibidem. Cf. etiam litteras regis Angliae Mai. 17. et lun. 4.

(Rymer I, 2 pag. 865. 866), quas hic non repetimus, cum ad res imperii parum spectent.

(P. deest.)

35 Magnifico principi domino E(dwardo) regi Anglie amico suo karissimo Adol-

phus Dei gratia Romanorum rex semper augustus salutem et sincere dilectionis con-

tinuum incrementum

(1) Alias vobis scripsimus^ et per nuncios nostros petivimus intimari, nescimus

tamen, si ad aures vestras fuerit id dilatum, quod communi conceptui’’ nostro ad-

40 modum utile videretui-, quod conveniremus nobis ad invicem pro nostris negociis” hinc

574. increntum c. *’) corr. ex acceptui c. ‘^) negocis c.

1) Ubi diem male indicavimus. 2) Cf. supra nr. 557. 558 c. 2 et litteras Bonifacii VIII. papae

a. 1296 . Sept. 20 . datas (Potthast 24.398). 3) V. Pertz ‘Archiv’ VII, 964 . 4) Quae litterae servatae

non sunt.

LL. CONSTITUTIONES III. 68
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inde deliberacione provida pertractandis. (2) Et quia contra regem Francie manum
apponere non possumus*^ cum coimivencia nec debemus, antequam mutuo colloquamur,

nec expedit® honori vel utilitati utriusque nostrum, predestinatum animi nostri pro-

positum contra eum ulterius protelari, quin pocius factum aggredi, ut res desiderat et

temporis expostulat® aptitudo, excellenciam vestram requirimus et hortamur, [quatinus]*"

ad comitatum Hoylandie, ad quem securus vobis patet accessus, vestram presenciam

quamtocius conferatis, ut ibidem in terra* spectabilis viri* generi vestri et consanguinei